

Sami testujemy nasze produkty - Menzer: frezarka, szlifierka i siatka Ultranet.

Łukasz Mroczkowski, 27. październik 2015 - 23:50

Z cyklu "Sami testujemy nasze produkty" - frezarka renowacyjna Menzer.



Operamy swoje doradztwo nie tylko na tym, co uzyskamy od naszych dostawców w materiałach promocyjnych, czy suchych katalogowych danych. Bardzo często korzystamy z wszelkich okazji, aby sprawdzić swój sprzęt na "polu bitwy". Udało nam się umówić z inwestorami, którzy przeprowadzali remont w sypialni. Poprosiliśmy Ich o możliwość przetestowania naszych nowych sprzętów w zamian za drobną pomoc w remoncie.

Problemem okazała się dekoracja, która miała imitować betonową płytę.



Została wykonana z cienkiej warstwy mocnej zaprawy cementowej położonej na dość miękkim tynku gipsowym, co stwarzało trudność w usunięciu niezbyt udanej dekoracji bez uszkodzenia spodniej warstwy tynku.



Ratunkiem okazała się frezarka renowacyjna Menzer SF 125. Regulowana głębokość frezowania umożliwia szybką, łatwą pracę bez nadmiernego uszkodzenia podkładu.

W odpylaniu pomógł bardzo już zasłużony odkurzacz Starmix serii AS 1020P, który doczekał się już wielu następców (niestety wszystkie inne odkurzacze pokazowe były w tym czasie w użyciu w innych rejonach Polski i zmuszeni byliśmy użyć "bączka" do pracy ponad jego siły - jednak spisał się nad wyraz dobrze).



Efekt był zaskakujący - po kilku minutach powierzchnia o szerokości ok. 1,50 m i wysokości ~2,5 m była oczyszczona.



Po nałożeniu i wyschnięciu gipsowej szpachłówki, ściany zostały wyszlifowane krótką, poręczną szlifierką Menzer TSW 225 z siatką ULTRANET.



I znów wielkie zaskoczenie - cała sypialnia została wyszlifowana przy pomocy tylko jednego krążka siatki, na której po zakończeniu prac nie było widać ani odrobiny zużycia i miejsca, gdzie zebrałyby się na nim pył - oceniamy żywotność na bardzo wysoką. Na zdjęciu widać siatkę ULTRANET po wykonaniu przeszlifowania ok. 40 m² szpachli Gipsar.

Efekt finalny widać na poniższym zdjęciu wraz z dowodem na to, że menadżerowie produktu w Lange Łukaszuk zbierają dowiadzczenia także w praktyce, nie tylko na pokazach i szkoleniach.



Tagi: [225](#), [frezarka](#), [gips](#), [Menzer](#), [odkurzacz](#), [remont](#), [renowacyjna](#), [szlifierka](#), [test](#), [Ultranet](#), [żyrafa](#)

